
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №229/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 229/ст

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13019466 115600
7

Бабій Яків Михайлович 079809 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078345 Агробіологія 145,800

2 13019508 115600
7

Врадій Володимир Сергійович 095143 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Агробіологія 149,600

3 12985580 115600
7

Катеров Сергій Віталійович 43099730 CK 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Агробіологія 152,800

4 12984924 115600
7

Ткачук Богдан Ігорович 47568356 EP 05.06.2014 
Диплом магістра

Агробіологія 136,800

5 13020131 115600
7

Черніков Сергій Сергійович 203429 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062924 Агробіологія 140,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 229/ст

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13017659 115600
3

Бевз В`ячеслав Анатолійович 37766722 KB 16.04.2010 
Диплом магістра

Екологія 146,400

2 13002025 115600
3

Бобин Михайло Михайлович 47523034 TE 30.06.2014 
Диплом магістра

Екологія 144,800

3 13001807 115600
3

Бурсак Вадим Вікторович 47582987 EP 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Екологія 141,200

4 13017963 115600
3

Данилевич Ярослав Володимирович 142716 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Екологія 143,200

5 13018492 115600
3

Дудник Святослав Михайлович 45397715 EP 26.06.2013 
Диплом спеціаліста

Екологія 140,800

2



6 13018247 115600
3

Коваленко Оксана Андріївна 042757 M19 01.02.2019 
Диплом магістра

Екологія 138,000

7 13017878 115600
3

Комаренко Роман Володимирович 106703 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Екологія 137,200

8 13001959 115600
3

Кузь Василь Іванович 45849092 TE 31.08.2013 
Диплом магістра

Екологія 137,200

9 13017783 115600
3

Руденко Микола Степанович 106704 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Екологія 143,600

10 13017467 115600
3

Семенюк Андрій Миколайович 112640 M20 23.12.2020 
Диплом магістра

Екологія 161,200

11 13017547 115600
3

Цицик Віталій Миколайович 178205 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Екологія 140,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 229/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12977210 125611
2

Алєшков Віталій Миколайович 079214 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

156,000

2 12976583 125611
2

Горбатюк Іван Володимирович 102838 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

150,000

3 12976026 125611
2

Грищенко Юрій Сергійович 084872 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

162,000

4 12899666 125611
2

Добровецький Михайло Юрійович 23357492 EP 20.06.2003 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

130,000

5 12975894 125611
2

Дриган Андрій Володимирович 089090 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

172,000

4



6 12976490 125611
2

Дячишин Богдан Володимирович 136281 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

154,000

7 12975969 125611
2

Загородний Владислав Юрійович 072275 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

136,000

8 12978205 125611
2

Задорожний Дмитро Пилипович 013518 MБHX 
06.10.2000 Диплом 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

130,000

9 12972941 125611
2

Іваницький Назар Богданович 192908 B22 17.08.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

168,000

10 12899476 125611
2

Капустянчик Дмитро Петрович 215756 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

130,000

11 12979340 125611
2

Клименко Вячеслав Миколайович 072266 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

132,000

12 12973048 125611
2

Козак Володимир Васильович 37545562 TE 18.12.2009 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

134,000

13 12976781 125611
2

Коновалов Вадим Юрійович 089107 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

142,000

14 12899523 125611
2

Кудима Діана Олександрівна 072241 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

130,000

15 12977885 125611
2

Левченко Віктор Вікторович 000298 ЛOBE 
29.01.1996 Диплом 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

130,000

16 12976750 125611
2

Оленович Олександр Олегович 079216 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

162,000

17 12976719 125611
2

Оробчук Андрій Вікторович 35300498 TE 14.07.2008 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

148,000

18 12976674 125611
2

Павлишин Андрій Миколайович 136401 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

164,000

19 12972972 125611
2

Павлійчук Артем Сергійович 079215 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

146,000

20 12899711 125611
2

Паталаха Денис Анатолійович 41511882 BH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

132,000

21 12973466 125611
2

Рудик Олег Петрович 196718 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

138,000

22 12822143 125611
2

Рябошапка Вадим Михайлович 059085 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

174,000

5



23 12977168 125611
2

Садовий Сергій Володимирович 38571658 EP 19.06.2010 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

140,000

24 12972952 125611
2

Шульга Владислав Ярославович 032135 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

166,000

25 12978068 125611
2

Шумило Григорій Вікторович 36594712 XE 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

174,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 229/ст

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12997510 125611
9

Бондар Максим Олегович 089115 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

136,000

2 12996975 125611
9

Варенич Володимир Михайлович 38973554 KB 06.07.2010 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

130,000

3 13003127 125611
9

Найденко Євгеній Борисович 143955 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

144,000

4 13004474 125611
9

Павлюк Олександр Володимирович 072240 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

130,000

5 13002957 125611
9

Пастухов Дмитро Анатолійович 40482816 KB 27.05.2011 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

130,000

7



6 13003464 125611
9

Петров Владіслав Сергійович 072239 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

130,000

7 12801180 125611
9

Письменний Євгеній Віталійович 191291 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

130,000

8 12996969 125611
9

Пінчук Віталій Вікторович 40050411 KB 08.04.2011 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

130,000

9 13003200 125611
9

Пущик Олександр Іванович 11979391 EP 28.03.2000 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

158,000

10 12852697 125611
9

Шаптала Володимир Олександрович 083113 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

148,000

11 13003527 125611
9

Шелест Олександр Петрович 203436 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

158,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 229/ст

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13010356 125613
0

Вугляр Олег Сергійович 40148070 BH 28.04.2011 
Диплом бакалавра

Овочівництво 130,000

2 13015418 125613
0

Думанський Богдан Олексійович 183245 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Овочівництво 178,000

3 13004765 125613
0

Колос Євген Анатолійович 27770376 EP 23.06.2005 
Диплом спеціаліста

Овочівництво 154,000

4 13010412 125613
0

Натальчук Руслан Дмитрович 30326081 BH 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Овочівництво 132,000

5 13010453 125613
0

Неборецька Марина Василівна 016233 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

Овочівництво 146,000

9



6 13010430 125613
0

Охота Ірина Олександрівна 016223 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

Овочівництво 136,000

7 13010498 125613
0

Підсосний Володимир Васильович 112125 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Овочівництво 130,000

8 13010565 125613
0

Потапенко Артем Віталійович 088777 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Овочівництво 130,000

9 13010612 125613
0

Сергієнко Анастасія Дмитрівна 159705 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Овочівництво 132,000

10 13010375 125613
0

Штельмашук Олександр Сергійович 042449 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Овочівництво 156,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 229/ст

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13015299 120432
0

Кузишин Ярослав Володимирович 122647 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023688 Овочівництво 131,800

11


